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Sadzonka rozsada Melon
Junior

Cena 8,99 zł

Czas wysyłki 4 dni

Rodzaj rośliny melon

Kod producenta 55

Kraj Polska

Odmiana Junior

Nazwa łacińska cucumis melo

Opis produktu
Jesteśmy wielopokoleniową firmą rodzinną, prowadzimy gospodarstwo rolno-ogrodnicze, specjalizujemy się w

uprawie warzyw, kwiatów, ziół. Aby sprostać wymaganiom rynku stale poszerzamy nasz asortyment gatunków.
Ogrodnictwo jest dla nas nie tylko pracą, ale przede wszystkim pasją, do której podchodzimy z

pełnym zaangażowaniem, aby zagwarantować rośliny najwyższej jakości. Oferujemy sadzonki różnych gatunków
roślin w ilościach detalicznych, jak i hurtowych. Gwarantujemy fachową obsługę zamówień oraz doradztwo.

UWAGA !! Aukcja przed sprzedażowa. Zamówienia zaczynamy wysyłać od
05,05,2025 r. Według kolejności zamówień
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Melon Junior F1 – miąższ pomarańczowy, gruby i aromatyczny (Cucumis melo) to wcześnie plonująca odmiana o owocach
dużych, pięknie wybarwionych i nadzwyczaj smacznych. Jako mieszaniec heterozyjny roślina cechuje się wysoką odpornością
na choroby (jest m.in. całkowicie niepodatna na mączniaka rzekomego), a do tego plonuje niezawodnie zarówno w odkrytym
gruncie, jak i w tunelu foliowym lub szklarni. Jej lekko jajowate owoce w grubej, intensywnie żółtej skórce z gęstą białą
siateczką na powierzchni po przekrojeniu ukazują bogactwo grubego, soczystego, bardzo słodkiego miąższu barwy
pomarańczowej. Są znakomite w roli zdrowego, orzeźwiającego deseru na upalne dni, zwłaszcza że zawierają wiele witamin,
pektyny i sole mineralne, w tym magnez, żelazo oraz jod.

Ofertą sprzedaży jest sadzonka o wysokości 10/15 cm w doniczce

Melon Junior F1 potrzebuje żyznego, próchnicznego podłoża o dobrej pojemności wodnej, niezbyt zwięzłego i nie zlewnego.
Jego owoce dojrzewają najlepiej w pełnym słońcu. Zebrać je można najwcześniej w połowie lipca, ostatnie zaś nadają się do
konsumpcji u schyłku lata, we wrześniu.
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Co powinieneś wiedzieć?
Rośliny wysyłamy odpowiednio zabezpieczone, w sposób uniemożliwiający przemieszczenie się w
kartonie i uszkodzenie.
Jeśli 5.05.2025r to dla Ciebie za wcześnie, możemy wysłać zamówienie później, należy wpisać w miejscu
"ważne informacje dla                  sprzedającego" preferowaną datę wysyłki.
Wysyłki realizujemy według kolejności składania zamówień.
Wszystkie roślinki będą opisane, dzięki czemu nie będziesz miał problemu z odróżnieniem odmian i
gatunków.
Gwarantujemy fachowe doradztwo w uprawie.
W przypadku gdy któraś z sadzonek ulegnie zniszczeniu w transporcie, bezzwłocznie doślemy nową (na
nasz koszt) lub zwrócimy za nią    pieniądze.
Wszystkie nasze rośliny są wolne od chorób i szkodników oraz gotowe do sadzania w gruncie lub pod
osłonami.
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